
 

  24/07/2012    S140    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento restringido   

I.
II.
IV.

F-Burdeos: Distribución de agua

2012/S 140-233960

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Conseil général de la Gironde
hôtel du département
A la atención de: Mr le president
33074 Bordeaux
FRANCIA
Teléfono: +33 556993333
Fax: +33 556995797

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: http://www.gironde.fr

Dirección del perfil de comprador: https://marchespublics.aquitaine.fr

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Conseil général de la Gironde
immeuble Gironde, niveau accueil, terrasse du 8 Mai 1945
A la atención de: Mr le président
33074 Bordeaux
FRANCIA
Teléfono: +33 556993314
Fax: +33 556993381

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Conseil Général de la Gironde
immeuble Gironde, niveau accueil, terrasse du 8 Mai 1945
A la atención de: Mr le président
33074 Bordeaux
FRANCIA

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65110000, 41000000, 41100000

Page 1 of 2

http://www.gironde.fr
https://marchespublics.aquitaine.fr


 

DescripciónDistribución de agua.
Agua recogida y depurada.
Agua natural.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivo
IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación30.8.2012 -
17:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfrancés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

